UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2025

Về việc điều chỉnh thời gian gửi hồ sơ

đánh giá xếp loại chất lượng viên chức

năm học 2024-2025

          Kính gửi:

     - Các trường Mầm non;

    - Các trường Tiểu học;

     - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

    - Các trường Trung học cơ sở.

Ngày 05/5/2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có Công văn số

470/PGDĐT về việc thực hiện đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-

2025; theo đó, thời gian gửi hồ sơ về Phòng GDĐT huyện trước ngày 20/5/2025.

Tuy nhiên, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công

văn số 1351/SGDĐT ngày 06/5/2025 hướng dẫn tổng kết phong trào thi đua và

lập hồ sơ đề nghị khen thưởng năm học 2024-2025 và Sở Nội vụ tại Công văn số

796/SNV-TĐKT ngày 29/4/2025 về việc xét khen thưởng đối với các tập thể, cá

nhân ngành giáo dục và đào tạo năm học 2024 – 2025; theo đó, yêu cầu phải thực

hiện hoàn thành công tác thi đua khen  thưởng trong tháng 5/2025. Do đó, để kịp

thời tiến độ xét thi đua khen thưởng, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị

các trường khẩn trương hoàn thành việc kiểm điểm, đánh giá, phân loại gửi hồ sơ

về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày 15/5/2025; các nội dung khác

vẫn thực hiện theo Công văn số 470/PGDĐT ngày 05/5/2025 của Phòng GDĐT

huyện.

Kính đề nghị các đơn vị trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;
- Lưu VT.

       TRƯỞNG PHÒNG

               Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-05-08T15:33:36+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-05-08T15:43:05+0700

		2025-05-08T15:43:05+0700

		2025-05-08T15:43:05+0700

		2025-05-08T15:43:05+0700